PAGE
1
Постановление № 26 от 04.12.2013

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 17.05.2006 № 76 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Озерском городском округе», рассмотрев заключение от 28.10.2013 № 7 комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки на  территории Озерского городского округа, постановляю:

1. Провести публичные слушания с 16.12.2013  по 16.01.2014:

1) по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, предоставленного ИП Поздняку А.В. на праве аренды, площадью 48 кв.м., с кадастровым номером 74:41:0101009:52, в 20 м на юго-восток от здания магазина по ул. Советская, 25а, в городе Озерске, под временный торговый объект;
2) по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, предоставленного ИП Поздняку А.В. на праве аренды, площадью 77 кв.м., с кадастровым номером 74:41:0101009:53, в 28 м на юго-восток от здания магазина по ул. Советская, 25а, в городе Озерске, под временный торговый объект;

3) по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, предоставленного ОАО «Роспечать»   на праве аренды, площадью 12 кв.м., с кадастровым номером 74:41:0101021:76, в 26 м на север от нежилого здания – дома быта по ул. Октябрьская, 3, в городе Озерске, под временный торговый объект;

4) по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, предоставленного ОАО «Роспечать»   на праве аренды, площадью 12 кв.м., с кадастровым номером 74:41:0101002:31, в 10 м на юго-запад от нежилого здания по пр. Победы, 14, в городе Озерске, под временный торговый объект;

5) по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, предоставленного ОАО «Роспечать»   на праве аренды, площадью 12 кв.м., с кадастровым номером 74:41:0101053:112, в 5 м на северо-восток от здания магазина «Универсам» по пр. К. Маркса, 10а, в городе Озерске, под временный торговый объект.
2. Определить время и место проведения публичных слушаний – 16.01.2014 г. с 17-00 часов в помещении актового зала Собрания депутатов Озерского городского округа по адресу: г. Озерск, пр. Ленина, 30а.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационной  сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по подготовке Проекта правил землепользования и застройки на территории Озерского городского округа.

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин